
1-ҚОСЫМША. ЕСЕП ТУРАЛЫ
GRI 2-3, GRI 2-4, GRI 3-1, GRI 3-2

«Кселл» АҚ 2024 жылға арналған жылдық есебі 2024 
жылдың 1 қаңтары мен 31 желтоқсаны аралығындағы 
кезеңдегі Компанияның қаржылық-шаруашылық және 
операциялық қызметі туралы ақпаратты, сондай-ақ 
кейбір ретроспективті және болжамды көрсеткіштерді 
қамтиды. Есеп Жаһандық есеп беру бастамасының 
стандарттарына (GRI Standards) және GRI-1 стандартын-
да (2021) бекітілген келесі есептілік қағидаттарына сәй-
кес дайындалған:
•	 Дәлдік (accuracy) – Есепті дайындау кезінде дұрыс 

және толық деректер пайдаланылды;
•	 Теңгерімділік (balance) – Есептегі ақпарат орын алған 

оң және теріс үрдістерді нақты сипаттайтындай етіп 
берілген;

•	 Айқындық (clarity) – ақпарат қолжетімді және түсінікті 
түрде ұсынылған;

•	 Салыстырмалылық (comparability) – ақпарат есепті 
және өткен кезеңдердің нәтижелерін бір-бірімен, сон-
дай-ақ басқа ұйымдардың нәтижелерімен салыстыруға 
мүмкіндік беретіндей түрде ұсынылған;

•	 Толықтық (completeness) – ақпарат көлемі тиісті ке-
зеңдегі қызмет нәтижелерін бағалау үшін жеткілікті;

•	 Тұрақты даму мәнмәтіні (sustainability context) – осы 
Есеп шеңберіндегі ақпарат тұрақты дамудың кең мән-
мәтінінде ұсынылған;

•	 Уақыттылық (timeliness) – Компания Есеп оқырман-
дарына уақтылы шешім қабылдауға мүмкіндік беру үшін 
ақпаратты тұрақты түрде беруге ұмтылады;

•	 Верификациялау мүмкіндігі (verifiability) – Есеп бар-
лық мүдделі тараптарға ондағы ақпараттың сенімділігін 
бағалауға мүмкіндік беретіндей етіп құрастырылған. 

Осы Есепті дайындау кезінде Қазақстан қор биржасы-
ның жылдық есептерді дайындауға қойылатын талап-
тары, сондай-ақ Халықаралық біріктірілген есептілік 
кеңесінің Біріктірілген есептілік тұжырымдамасының 
(IRC) және AA1000SES мүдделі тараптармен өзара іс-қи-
мыл стандартының ережелері ескерілді.

Есепті дайындау барысында ҰСБ және ITU қалыптас
тыратын және жариялайтын статистикалық ақпарат 
пайдаланылды. «Кселл» АҚ 2023 және 2024 жылдарға 
арналған Жылдық есептерінде берілген сандық стати-
стикалық деректердегі сәйкессіздіктер «Кселл» АҚ 2023 
жылға арналған жылдық есебі жарияланғаннан кейін 
ҰСБ және ITU қалыптастыратын статистикалық ақпарат-
ты нақтылаумен түсіндіріледі.

Есепті сырттай растау жүргізілген жоқ. Дегенмен, Ком-
пания тұрақты даму саласындағы ақпаратты сырттай 
растаудың маңыздылығын мойындайды және бола-
шақта қаржылық емес ақпаратты растау мүмкіндігін қа-
растыруда.

Осы Есептің мазмұнын анықтау мақсатында акционер-
лер, инвесторлар, менеджмент, персонал, клиенттер, 
мемлекеттік органдар қызметкерлері арасынан мүдделі 
тараптарға сауалнама жүргізілді. Сауалнама нәтиже-
лері бойынша Есепте ашу үшін ең маңызды тақырыптар 
айқындалды. Компания өкілдері мен мүдделі тараптар-
дан ең жоғары бағалар алған тақырыптар маңызды деп 
танылды, олар төменде берілген матрицада көк түспен 
белгіленген.
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